REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit L73307203M
2. Data e Regjistrimit 07/09/2017
3. Emri i Subjektit VICTORIA'HYDROENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2017
6. Kohézgjatja Nga: 28/08/201728/08/2052
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Elbasat} Elbasan ELBASAN Lagjja 28 Nentori, rruga 11 .
Nentori, zona kadastrale 8523, pasuria nr.8/340-N.15, kati 2.

8. Kapitali 10.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimin e hidrocentraleve mbi lumin e "Zallit te Lunikut",
te tipit BOT (nderto-opero-transfero). Prodhim, transmetim
dhe shitje te energjise elektrike te prodhuar nga HEC mbi
lumin e "Zallit te Lunikut". Shfrytezimi dhe mirembajtja e
HEC-it si me siper gjate periudhes kongesionare.

10. Administratori/ét

Dorian Molloholli

10.1 Afati i emérimit Nga: 28/08/2017 Deri: 28/08/2022
11.Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Administratori/ét Endri Kugi
12.1 Afati i emérimit Nga: 28/08/2017 Deri: 28/08/2022

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
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14. Ortakét

VICTORIA INVEST INTERNATIONAL

14.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000,00 Natyre:

14.2 Numri i pjeséve

14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
60,00
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét VICTORIA INVEST
15.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000.00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve :
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
40,00

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: VICTORIA HYDROENERGY

17. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0684035923

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-440668-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

24/08/2018 Numri 1 ceshtjes: CN-916123-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568535-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0B5764-34D8-4D26-80A1-DA84482460AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484B870E-8488-4D63-80D3-E079C2875630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CAA9C1-B767-4758-9C78-770DFD60B826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE792652-A18F-43E6-B2F3-CC589AF302E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E35C848-B31C-4517-96BA-E3A61BF3B629
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

Victoria Hydroenergy vendimi i asamblese 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2019.x1sx

Victoria Hydroenergy shenimet shpjeguese 2019.pdf

Daté: 18/11/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126BE5E4-C3F9-4AE6-B2D7-7E2D81F94866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E2B161-A47E-4316-942A-EC75DBFAB548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10644D0B-AF24-4CDE-8411-EA45E71A4EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10644D0B-AF24-4CDE-8411-EA45E71A4EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02132CE6-C254-41D3-B0AF-F634F7CA51F3

